

(二) 落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面

向中小微企业采购



《中小企业声明函》（原件，符合《关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号）价格扣减条件的供应商需提交）

1.中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加宣威市教育体育局（单位名称）的宣威市海岱镇、田坝镇人民政府各中、小学学校食堂大宗食材采购项目(米、面、油)（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 大米（标的名称），属于交通运输、仓储和邮政业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为梅河口市长青粮食收储加工有限公司（企业名称），从业人员12人，营业收入为112.03万元，资产总额为390.36万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 一级菜籽油（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为威宁产投汇鑫商贸有限公司（企业名称），从业人员12人，营业收入为168.30万元，资产总额为200.36万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 一级菜籽油、大米、面粉、面条、干面条（鸡蛋面）、干面条（标的名称），属于零售业（采购文件中明确的所属行业）；制

宣威市海岱镇、田坝镇人民政府各中、小学学校食堂大宗食材采购项目投标文件

造商为宣威市粮油贸易有限公司（企业名称），从业人员9人，营业收入为42.30万元，资产总额为217.55万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 一级菜籽油（标的名称），属于农副食品加工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为云南滇雪粮油有限公司（企业名称），从业人员202人，营业收入为4890.37万元，资产总额为6812.07万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（电子签章）：宣望肉业（云南）有限责任公司

日期：2024年12月30日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

宣威市海岱镇、田坝镇人民政府各中、小学学校食堂大宗食材采购项目投标文件

https://xwqy.gsxt.gov.cn/mirco/micro_detail

全国个体私营经济发展服务网 (小微企业名录)

我要查政策 我要查查小微企业 (含个体工商户) 我要学知识 我去专题找服务

首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: 梅河口市长青粮食收储加工有限公司 [有限责任公司(自然人投资或控股)] 小微企业 信息争议申诉

| | | | |
|--------------|--------------------|-------|-------------|
| 统一社会信用代码/注册号 | 91220581744595094A | 注册资本: | 500万人民币 |
| 登记机关 | 梅河口市市场监督管理局 | 所属门类 | 交通运输、仓储和邮政业 |
| 成立日期 | 2010年06月21日 | 行业 | 装卸搬运 |

享受扶持政策信息 经营异常信息 严重违法失信信息 企业黑名单信息

暂无享受扶持政策



https://xwqy.gsxt.gov.cn/mirco/micro_lib

全国个体私营经济发展服务网 (小微企业名录)

我要查政策 我要查查小微企业 (含个体工商户) 我要学知识 我去专题找服务

首页 / 我要查查小微企业(含个体工商户)

威宁产投汇鑫商贸有限公司 查询 小微企业声明 小微企业信息争议申诉

• 威宁产投汇鑫商贸有限公司 [有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)]

统一社会信用代码/注册号: 91520526MADGPW13XQ 成立日期: 2024年04月01日 登记机关: 威宁彝族回族苗族自治县市场监督管理局

首页 上一页 1 下一页 尾页

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2
技术支持电话: 010-82260310
技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。
地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088

政府网站 找错

丁肇辉



宣威市海岱镇、田坝镇人民政府各中、小学学校食堂大宗食材采购项目投标文件

水滴信用 国家中小企业公共服务热线平台

宣威市 宣威市粮油贸易有限公司

统一社会信用代码: 91530381MADH8FJM14
法定代表人: 范波
地址: 云南省曲靖市宣威市双龙街道办事处龙华居委会 (...)
简介: 宣威市粮油贸易有限公司是一家从事粮食加工食品生产、粮食收购、谷物销售等业务的公司, 成立于2024年04月11日, 公司坐落在云南省, 详细地址为: 云南省曲靖市宣...

自身风险 0 关联风险 7 提醒信息 12 债务纠纷 有进展 0 处理中 0 在公示 0

公司背景 3 法律诉讼 1 经营风险 公司发展 经营状况 3 知识产权 2 历史信息

工商信息 水滴风险 股权结构 股东信息 1 主要人员 2 对外投资 控制企业 实际控制人 受益所有人 变更记录 企业年报

水滴信用 国家中小企业公共服务热线平台

云南滇雪粮油有限公司

统一社会信用代码: 915304022176715933
法定代表人: 刘军
地址: 云南省昆明市红塔区研和镇大栗园56号 更多 4
简介: 云南滇雪粮油有限公司是一家从事粮油食品销售、建材零售五金交电零售等业务的公司, 成立于1980年07月30日, 公司坐落在云南省, 详细地址为: 云南省昆明市红塔...

自身风险 7 关联风险 215 提醒信息 43 社会评价 正面评价 19

公司背景 43 法律诉讼 11 经营风险 4 公司发展 2 经营状况 204 知识产权 145 历史信息 30

工商信息 水滴风险 股权结构 股东信息 2 主要人员 2 对外投资 7 控制企业 7 实际控制人 受益所有人 变更记录 12

企业年报 11 工商自主公示 分支机构 2 关系图谱 同业分析 企业成长性分析

工商信息 查看历史工商信息 信息不准确? 向平台反馈, 免费领取VIP会员 > 水滴信用

丁紫辉





(二) 落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向中小微企业采购。

《中小企业声明函》（原件，符合《关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号）价格扣减条件的供应商需提交）

1. 中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加宣威市教育体育局（单位名称）的宣威市海岱镇、田坝镇人民政府各中、小学学校食堂大宗食材采购项目(干货)（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （标的名称）辣子节、干辣椒、干花椒、粉丝、粉条（豆类红薯粉条）、干木耳、干银耳、干海带、干竹笋、干红豆、干竹荪、白糖、红糖、白芸豆、干紫菜、干花生、腰果仁、鸡蛋、白醋、陈醋豆瓣酱、鸡精、味精、生抽酱油、老抽酱油、香辣酱、食盐，属于批发业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为（企业名称）宣威晨程商贸有限公司，从业人员20人，营业收入为124.36万元，资产总额为234.62万元¹，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；



白文
印文



宣威市海岱镇、田坝镇人民政府各中、小学学校食堂大宗食材采购项目

2. (标的名称) 辣子节、干辣椒、干花椒、粉丝、粉条 (豆类红薯粉条)、干木耳、干银耳、干海带、干竹笋、干红豆、干竹荪、白糖、红糖、白芸豆、干紫菜、干花生、腰果仁、鸡蛋、白醋、陈醋豆瓣酱、鸡精、味精、生抽酱油、老抽酱油、香辣酱、食盐，属于农副食品加工业 (采购文件中明确的所属行业)；制造商为曲靖九龙江太豆制品有限公司 (企业名称)，从业人员10人，营业收入为200.84万元，资产总额为300.21万元，属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)；

3. (标的名称) 鸡蛋，属于畜牧业 (采购文件中明确的所属行业)；制造商为宣威市板桥镇宏宏养殖场 (企业名称)，从业人员12人，营业收入为234.84万元，资产总额为258.21万元，属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)；

4. (标的名称) 辣子节、干辣椒、干花椒、粉丝、粉条 (豆类红薯粉条)、干木耳、干银耳、干海带、干竹笋、干红豆、干竹荪、白糖、红糖、白芸豆、干紫菜、干花生、腰果仁、鸡蛋、白醋、陈醋豆瓣酱、鸡精、味精、生抽酱油、老抽酱油、香辣酱、食盐，属于批发业 (采购文件中明确的所属行业)；制造商为贵州民拓商贸有限公司 (企业名称)，从业人员15人，营业收入为244.14万元，资产总额为257.32万元，属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)；

5. (标的名称) 鸡蛋，属于食品制造业 (采购文件中明确的所属行业)；制造商为宣威市鑫兴面条食品加工厂 (企业名称)，宣威市鑫兴面条食品加工厂



宣威市海岱镇、田坝镇人民政府各中、小学学校食堂大宗食材采购项目

业人员 10 人, 营业收入为 200.14 万元, 资产总额为 278.32 万元,
属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

.....

以上企业, 不属于大企业的分支机构, 不存在控股股东为大企业
的情形, 也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假, 将依法承担相
应责任。



企业名称 (电子签章): 宣威市泓泽后勤服务有限责任公司

日期: 2024年12月30日



白文文



宣威市海岱镇、田坝镇人民政府各中、小学学校食堂大宗食材采购项目

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

宣威晨程商贸有限公司

注册 | 登录 | 使用须知

全国个体私营经济发展服务网 (小微企业名录)

我要查政策 | 我要学知识 | 我去专题找服务

首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: 宣威晨程商贸有限公司 [有限责任公司\(自然人投资或控股\)](#)

| | | | |
|--------------|--------------------|------|---------|
| 统一社会信用代码/注册号 | 915303813228411957 | 注册资本 | 50万人民币 |
| 登记机关 | 宣威市市场监督管理局 | 所属行业 | 批发和零售业 |
| 成立日期 | 2014年11月07日 | 行业 | 盐及调味品批发 |

享受扶持政策信息 | 经营异常信息 | 严重违法失信信息 | 企业黑名单信息 | 更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2
技术支持电话: 010-82260310
技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。
地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088

政府网站 找错



白文靖



宣威市海岱镇、田坝镇人民政府各中、小学学校食堂大宗食材采购项目

曲靖九龙江太豆制品有限公司



首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

• 企业名称: 曲靖九龙江太豆制品有限公司 有限责任公司(自然人投资或控股) 小微企业 信息争议申诉

| | | | |
|--------------|--------------------|------|---------|
| 统一社会信用代码/注册号 | 91530303MA6QKAWL6X | 注册资本 | 300万人民币 |
| 登记机关 | 沾益区市场监督管理局 | 所属行业 | 制造业 |
| 成立日期 | 2021年09月13日 | 行业 | 豆制品制造 |

享受扶持政策信息 | 经营异常信息 | 严重违法失信信息 | 企业黑名单信息 | 更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2
 技术支持电话: 010-82260310
 技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。
 地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088



宣威市板桥镇宏宏养殖场



首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

• 企业名称: 宣威市板桥镇宏宏养殖场 个体工商户 小微企业 信息争议申诉

| | | | |
|--------------|--------------------|------|----------|
| 统一社会信用代码/注册号 | 92530381MA6KCQ2G6A | 所属行业 | 农、林、牧、渔业 |
| 登记机关 | 宣威市市场监督管理局 | 行业 | 鸡的饲养 |
| 注册日期 | 2012年04月06日 | | |

享受扶持政策信息 | 经营异常信息 | 严重违法失信信息 | 企业黑名单信息 | 更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2
 技术支持电话: 010-82260310
 技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。
 地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088



白文靖



宣威市海岱镇、田坝镇人民政府各中、小学学校食堂大宗食材采购项目

贵州民拓商贸有限公司



首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: 贵州民拓商贸有限公司 有限责任公司(自然人投资或控股)

| | | | |
|--------------|--------------------|------|----------|
| 统一社会信用代码/注册号 | 91520222MAD0P5967C | 注册资本 | 10万人民币 |
| 登记机关 | 盘州市市场监督管理局 | 所属行业 | 批发和零售业 |
| 成立日期 | 2023年10月11日 | 行业 | 其他未列明批发业 |

享受扶持政策信息 | 经营异常信息 | 严重违法失信信息 | 企业黑名单信息 | 更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2
 技术支持电话: 010-82260310
 技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。
 地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088



宣威市.鑫兴面条食品加工厂



首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称: 宣威市.鑫兴面条食品加工厂 个体工商户 小微企业 信息争议申诉

| | | | |
|--------------|--------------------|------|---------|
| 统一社会信用代码/注册号 | 92530381MA6N11KP9P | 所属行业 | 制造业 |
| 登记机关 | 宣威市市场监督管理局 | 行业 | 米、面制品制造 |
| 注册日期 | 2018年03月12日 | | |

享受扶持政策信息 | 经营异常信息 | 严重违法失信信息 | 企业黑名单信息 | 更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2
 技术支持电话: 010-82260310
 技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。
 地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088



白文砖



《残疾人福利性单位声明函》（原件。符合《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）价格扣减条件的供应商须提交）

2. 残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加____/____单位的____/____项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

单位名称（电子签章）：/

日期：/

注：符合条件的残疾人福利性单位在参加政府采购活动时，应当按《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）提供规定的《残疾人福利性单位声明函》，并对声明的真实性负责。

备注：~~我公司不是残疾人福利性单位~~



白文文



《监狱企业证明文件》(复印件。符合《财政部 司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》(财库[2014]68号)价格扣减条件的供应商须提交)

3. 监狱企业证明文件

根据《财政部 司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》(财库〔2014〕68号)的规定,监狱企业是指由司法部认定的为罪犯、戒毒人员提供生产项目和劳动对象,且全部产权属于司法部监狱管理局、戒毒管理局、直属煤矿管理局,各省、自治区、直辖市监狱管理局、戒毒管理局,各地(设区的市)监狱、强制隔离戒毒所、戒毒康复所,以及新疆生产建设兵团监狱管理局、戒毒管理局的企业。

监狱企业参加政府采购活动时,应当提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的属于监狱企业的证明文件。

注:符合条件的监狱企业在参加政府采购活动时,应当按《财政部 司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》(财库[2014]68号)提供规定的《监狱企业证明文件》。

供应商名称(单位电子章): /

法定代表人或委托代理人(签字):

日期: /

备注: 我公司不是监狱企业。



白文文

格式:

《中小企业声明函》(原件,符合《关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》(财库〔2020〕46号)价格扣减条件的供应商需提交)

中小企业声明函(货物)

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)的规定,本公司(联合体)参加宣威市教育体育局(单位名称)的宣威市海岱镇、田坝镇人民政府各中、小学学校食堂大宗食材采购项目(蔬菜)(项目名称)采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1. 宣威市海岱镇、田坝镇人民政府各中、小学学校食堂大宗食材采购项目(蔬菜)(标的名称),属于(采购文件中明确的所属行业)服务行业;制造商为云南思动餐饮管理服务有限责任公司(企业名称),从业人员50人,营业收入为195.43万元,资产总额为143.60万元¹,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

2. (标的名称),属于(采购文件中明确的所属行业);制造商为(企业名称),从业人员___人,营业收入为___万元,资产总额为___万元,属于(中型企业、小型企业、微型企业);

.....

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责,如有虚假,将依法承担相应责任。

企业名称(电子签章):云南思动餐饮管理服务有限责任公司

日期: 2024 年 12 月 31 日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据,无上一年度数据的新成立企业可不填报。

《中小企业声明函》（原件，符合《关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号）价格扣减条件的供应商需提交）

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加宣威市教育体育局（单位名称）的宣威市海岱镇、田坝镇人民政府各中、小学学校食堂大宗食材采购项目（牛肉）（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 宣威市海岱镇、田坝镇人民政府各中、小学学校食堂大宗食材采购项目（牛肉）（标的名称），属于农业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为宣威市宣铭种植养殖专业合作社（企业名称），从业人员40人，营业收入为391.44万元，资产总额为487.16万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. /（标的名称），属于/（采购文件中明确的所属行业）；制造商为/（企业名称），从业人员/人，营业收入为/万元，资产总额为/万元，属于/（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（电子签章）：宣威市宣铭种植养殖专业合作社

日期：2024年12月30日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。